24%, σύμφωνα με τις συνημμένες 

τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι της Παρούσας. 

Πληροφορίες για τη σύνταξη των τεχνικών προδιαγραφών: κ. Τσιότσιας Ηλίας, Τμήμα 

Μηχανοργάνωσης, τηλ: 2461056375, email: etsiotsias@uowm.gr . 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (12.400,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% με χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων & Αθλητισμού, από την Πράξη «Δράσεις συντηρήσεων καθώς και 

επισκευών μικρής κλίμακας, των υποδομών, συμπεριλαμβανομένου του πάσης φύσεως εξοπλισμού για